
Gradsko vijeće Grada Delnica na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (NN 16/19), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  članka 40. Statuta Grada Delnica (SN 

GD 2/21), na današnjoj sjednici donijelo je  

 

ZAKLJUČAK O USVAJANJU PLANA DJELOVANJA GRADA DELNICA U 

PODRUČJU PRIRODNIH NEPOGODA U 2020. GODINI 

 

Članak 1. 

Usvaja se Plan djelovanja Grada Delnica u području prirodnih nepogoda u 2020. godini (dalje 

u tekstu: Plan) kojeg je izradila tvrtka ALFA ATEST d.o.o., iz Splita, Poljička cesta 32 u 

suradnji s Gradom Delnice kao naručiteljem.  

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Delnica“, a njegov tekstualni i grafički dio javnosti je dostupan u nadležnom upravnom tijelu 

Grada Delnica i službenoj mrežnoj stranici Grada. 

 

KLASA: 920-06/21-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-01 

Delnice, 15. srpnja 2021. godine 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

  


